

ÅRSRAPPORT 2015

Digi Brand ApS
Grønlandsvej 15
4681 Herfølge

CVR nr. 34463972

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21/5 2016

Bjarne Andresen

Dirigent

Bjarne Andresen



Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 2.925 og en egenkapital på kr. -74.308.

Ledelsen betragter resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	3.000	-15.856
RESULTAT FØR SKAT	3.000	-15.856
Skat af årets resultat	-75	3.634
ÅRETS RESULTAT	2.925	-12.222
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	2.925	-12.222
Disponeret i alt	2.925	-12.222

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
AKTIVER		
Skatteaktiv	0	5.868
Tilgodehavender i alt	0	5.868
Likvide beholdninger	205	205
Likvide beholdninger i alt	205	205
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	205	6.073
AKTIVER I ALT	205	6.073

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
PASSIVER		
1. Egenkapital		
2. Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-154.308	-157.233
EGENKAPITAL I ALT	-74.308	-77.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.013	75.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.513	83.306
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	74.513	83.306
PASSIVER I ALT	205	6.073
3. Usikkerhed om fortsat drift		
4. Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Egenkapital		
Selskabskapital		
Primo	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000
Overført resultat		
Primo	-157.233	-151.764
Overført fra resultatdisponering	2.925	-12.222
Tilskud fra tilknyttede virksomheder	0	6.753
Ultimo	-154.308	-157.233
Egenkapital ultimo	-74.308	-77.233

2. Selskabskapital

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og kapitalejere, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

4. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har påtaget sig ubegrænset kautionsforpligtelse overfor BA Holding A/S og Tømrer og Snadker Entreprise A/S.